— 1 —

武汉建筑业协会文件
武建协〔2016〕36 号

关于发布 2015 年度武汉市

建筑工程黄鹤奖获奖名单的通知

各会员单位，各有关施工企业：

 武汉市2015年度建筑工程黄鹤奖经黄鹤奖评审委员会审定通过并在

武汉建筑业协会官网公示，获奖名单现已确定。其中，中建三局集团有限

公司承建的光谷同济医院、山河建设集团有限公司承建的万科唐家墩城中

村改造 K3地块1#6#楼、龙信建设集团有限公司承建的后湖花园三期15#

楼、中天建设集团有限公司承建的华中科技大学同济医学院附属协和医院

西区外科病房楼、中建三局集团有限公司承建的武汉英特宜家购物中心等

7项工程获2015年度武汉建筑工程质量黄鹤奖金奖；湖北中地鼎天建筑工

程有限公司承建的洪山村城中村改造开发用地 K11地块项目一期工程（二

标段）8#楼、中建三局第二建设工程有限责任公司承建的洪山村城中村改

造开发用地 K11地块项目一期工程（一标段）12#楼、山河建设集团有限

公司承建的新长江〃香榭湾3#楼等110项工程获2015年度武汉建筑工程质

量黄鹤奖银奖，现予通报表彰。

希望获奖单位认真总结创优经验，严格执行工程建设强制性标准，积

极创新工艺工法，努力创建更多的优质工程、精品工程。各级建设主管部

— 2 —

门要积极宣传创优工作，推广创优经验，加强观摩学习，通过黄鹤奖精品

工程的引领示范作用促进我市建筑工程质量总体水平的不断提高，向社会

贡献更多高水准的精品工程。

附件：2015年度武汉市建筑工程质量黄鹤奖获奖名单

武汉建筑业协会

2016年 8月 24日

武汉建筑业协会综合管理部                2016年 8月 24日印发